
زن ایرلندی در اقدامی عجیب با تصویر و روح یک دزد دریایی قرن ۱۸ 
میلادی ازدواج کرد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، »آماندا تیگ« مراسم ازدواج 
خود را در ساحل ایرلند و به صورت قانونی برگزار کرد.

»آماندا« به دلیل علاقه اش به »جک اسپارو« دزد دریایی قرن ۱۸ میلادی، 
با وی ازدواج کرده است. او گفته می دانم این دزد سال ها قبل مرده، اما 

شخصیت »جک« بسیار شبیه به مرد رؤیایی ام است به همین خاطر با او 
ازدواج کردم.

پس از پایان مراسم عقد، »آماندا« گفت: »او حالا همسر من است. خیلی 
خوشحالم. من شخصیت جک را به عنوان یک مرد و دزد دریای کارائیب 
بسیار می ستودم به همین خاطر تصمیم به ازدواج باروح و تصویر جک 

گرفتم.«

ازدواج عجیب یک زن با روح دزد دریایی
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فروردین
نکند.  دور  واقعیت  از  را  شما  که  شرطی  به  است،  خوب  رؤیاپردازی 
امروز به شدت در دنیای خیالتان غرق می شوید، به طوری که نمی بینید در 
اطرافتان چه می گذرد؛ اما در انتهای روز پس از صحبت با دوستی دوباره 

با پاهایتان روی زمین راه می روید.
اردیبهشت

امروز زمان فوق العاده ای برای برنامه ریزی است. برنامه ریزی شما هر چه 
باشد، میهمانی، سفر، کاری و... می تواند به بهترین نحو چیده شود و پیش 

رود؛ بنابراین معطل نکنید.
خرداد

امروز با افراد زیادی در ارتباط هستید و در فعالیت های زیادی شرکت 
می کنید. انرژی شما زیاد است و دوست دارید که آن را با دیگران نیز 
به اشتراک بگذارید اما یادتان باشد که ایده های نابتان را هرجایی مطرح 

نکنید.
تیر

ایده های زیادی در  است.  نسبت روزهای دیگر شلوغ  به  امروز سرتان 
سردارید که می تواند موجب پیشرفت کاری تان شود. 

مرداد
باید با فردی در مورد موضوعی صحبت کنید؛ اما کمی نگران هستید. 
برای رهایی از این حالت بهتر است که حرف هایی که می خواهید بزنید 

را چند بار با خود مرور کنید.  
شهریور

امروز زمان آن را پیدا می کنید که به مشکلاتتان رسیدگی کنید. البته این 
بدان معنی نیست که میدان را به تنهایی به دست بگیرید، بلکه باید شنونده 

خوبی نیز باشید، حتی اگر نظراتی مخالف میل تان می شنوید. 
مهر

هر آنچه در ذهنتان است را روی کاغذ بنویسید، می خواهد ناراحتی و 
غم هایتان باشد یا ایده هایی که برای آینده در سردارید. نوشتن می تواند به 

شما کمک های زیادی بکند و تمرکزتان را بر مسائل بالا برد.
آبان

بنابراین دوست دارید که  امروز احساس سالم بودن و قدرت می کنید، 
از  یکی  می تواند  ورزش  بگذرانید.  خانه  از  بیرون  را  خود  وقت  بیشتر 

بهترین گزینه ها برایتان باشد.
آذر

دریافت  می کند،  زندگی  شما  از  دور  که  دوستی  از  را  پیغامی  امروز 
در  تغییراتی  به زودی  است.  برایتان  خوبی  خبرهای  حاوی  او  می کنید. 

زندگی تان ایجاد می شود که نتیجه تلاش های گذشته تان است.
دی

امروز حوصله این که تنها روی یک چیز متمرکز شوید را ندارید. دلتان 
می خواهد مدام از این شاخه به او شاخه بپرید. این رفتار اگر موقتی باشد 
آسیب  زندگی تان  به  که  است  ممکن  درازمدت  در  اما  ندارد؛  ایرادی 

برساند.
بهمن

دوست دارید که مسائل را با منطقتان تجزیه وتحلیل کنید؛ اما احساساتتان 
نمی گذارند. برایتان سخت است که میان منطق و احساس یک کدام را 
انتخاب کنید اما بدانید که گاهی می شود میان این دو تعادل ایجاد کرد.

اسفند
اگر به فکر شروع رشته موردعلاقه تان هستید، از همین حالا آغاز کنید. 
هیچ وقت برای یادگیری دیر نیست. شما باید از زندگی تان لذت ببرید، 
از  گذشتن  بروید.  می بخشد،  شما  به  را  لذت  این  آنچه  دنبال  به  پس 
را  کار  این  باید  اما گاهی  است؛  برایتان سخت  قوانین  و  محدودیت ها 

انجام دهید.

در این گزارش شاهد تصاویری از اولین رستوران زیرآب در اروپا خواهید 
بود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مشرق، اولین رستوران زیرآب اروپا 
کار  به  شروع   2019 سال  در  رستوران  این  است.  ساخت  درحال  نروژ  در 

خواهد کرد.

از نگاه دوربین

خواندنیامروزِ شما

می گوید آن قدر به طنز علاقه داشته و در این رشته تبحر پیداکرده 
که طنز را از مطبوعات به تلویزیون آورده و شکل جدیدی از طنز را 

در رسانه دیداری به تصویر کشیده است.
روی  را  موثق  منبع  برنامه  روزها  این  که  قندپهلو  برنامه  مجری 
در  زندگی  درباره  را  خود  خاص  نظرات  می فرستد،   4 شبکه  آنتن 
کلان شهرها دارد، البته معتقد است از بد روزگار به تهران پناه آورده 
است و اگر شرایط مهیا باشد به تربت حیدریه برمی گردد و در کنار 

مادرش زندگی را ادامه می دهد.
رفیع می گوید وقتی متولد شدم به ریش دنیا خندیدم از همان زمان 
تا  شدیم  هم صحبت  رفیع  رضا  با  شد.  شکوفا  من  در  طنز  استعداد 

برایمان از زندگی در دنیای مدرنیته امروزی بگوید.
متولد تربت حیدریه هستید، جغرافیایی خشک و بیابانی؛ به نظرتان 

اقلیم و طبیعت روی خلق وخو و نوع تفکر آدم ها تأثیر دارد؟
قطعاً دارد! بچه هایی که در شهرهای کویری متولد و بزرگ می شوند، 
کوه،  می گستراند،  آن ها  چشمان  مقابل  وسیع  چشم اندازی  طبیعت، 
دشت، رودخانه و آسمان و ... همه این چشم اندازهای بکر در سرشت 
به  نگاهشان  آدم ها  این  می گذارد.  مثبت  تأثیر  آن ها  تفکر  نوع  و 
زندگی خیلی بهتر است تا نگاه آدم هایی که در شهری کثیف و پر 
از دود و در قبرستان های عمودی به نام آپارتمان زندگی می کنند. 
بچه هایی که در شهرستان و در دل طبیعت زندگی می کنند معمولًا 
به  شاید  می شوند  بزرگ  وقتی  انسان ها  هستند.  نجیب تر  و  صبورتر 
دلایل مختلف تغییر کنند، اما کودکان و نوجوانآن که سرشت آن ها 
متأثر از طبیعت پیرامون است در شهرستان ها و روستاها این دوران 
را بهتر سپری می کنند. همین طبیعت کمک می کند که استعدادهای 
بی نظیری هم داشته باشند که البته بیشتر اوقات به دلیل نبود امکانات 

روی این استعدادهای درخشان گردوغبار می نشیند!
بااین همه محاسنی که از شهرستان ها گفتید، ما چرا شهرهای خود را 

رها کردیم و به شهری آمدیم که این همه عیب دارد؟
این سؤال را باید وزارت کشور و مسئولان جواب بدهند! از همان 
قدیم این طور بوده که همه امکانات در تهران تلنبار و متراکم شده؛ 
که  کسی  و ...  هنری  فرهنگی،  رسانه ای،  علمی،  مراکز  مهم ترین 
کند،  کار  موردعلاقه اش  رشته  در  دارد  دوست  و  داشته  استعدادی 
از  هم  عده ای  است!  نمانده  تهران  به  مهاجرت  جز  راهی  برایش 
سربیکاری و نبود شغل از شهرستان خود به تهران پناه می آورند که 

بحث مفصلی است و در این گفت وگو نمی گنجد.
این که امکانات در کلان شهرها متمرکزشده، مختص ایران نیست و 
به شهرهای بزرگ  بیشتر کشورهای دنیا وجود دارد، مهاجرت  در 
انگار در ذات همه آدم ها است و آن ها را وسوسه می کند. واقعیت این 
است در چند سال گذشته به شکل غیرمعقولی فناوری های پیشرفته ای 

وارد کشور ما شد و خیلی سریع به روستاها رسید و در اختیار مردم 
قرار گرفت. این رشد نامعقول تبعات منفی به همراه داشت. عزیزی 
که در روستا زندگی کرده و به همه فناوری های روز دسترسی پیدا 
ندارد!  را  خود  شهر  و  روستا  کوچک  محیط  تحمل  دیگر  می کند، 
دیگر دلش پی زمین و دامش نیست. تبلیغات کاذبی که از طریق 
بهشت  به  برایش  را  بزرگ  می رسد، شهرهای  او  به  مجازی  فضای 
شدادی تبدیل می کند که سرشار از امکانات، پول، آسایش و ... است. 
کار  از  کار  دیگر  که  می شود  بزرگ  دروغ  این  متوجه  زمانی  او 
گذشته و هر چه در روستا و شهر کوچک خود داشته را ازدست داده 
و به کلان شهرها مهاجرت کرده است. در کشورهای اروپایی که 
روستاها و شهرهای کوچک آبادی دارند، فناوری به تدریج به دست 
مردم رسید و آن ها هوشمندانه از این فناوری ها برای آباد کردن شهر 

و روستای خود استفاده کردند.
نباید به گردن مسئولان انداخت،  در این شرایط همه تقصیرها را 
شاید تنبلی خود ما هم باعث هجوم به شهرها شده باشد و این که 

دوست نداریم سخت کارکنیم؟
بله! ما مردم تنبلی هستیم هم شهرنشین ها و هم روستایی ها. این همه 
خودروی تک سرنشین که در شهرها وجود دارد و ترافیک سرسام آور 
می سازد به دلیل تنبلی ماست که حوصله استفاده از حمل ونقل عمومی 
را نداریم. شاید بهتر باشد به قولی از خودمان شروع کنیم، تنبلی را 
کنار بگذاریم، زمین را آباد کنیم، به طبیعت و محیط زیست آسیب 

نزنیم و... .
همه این ها هست! هر اتفاقی از درون خود آدم با تغییر نگرش شروع 
علم  از  استفاده  و  گذشتگان  تجربه  بر  زندگی  اساس  باید  می شود. 
اما  باشد  داشته  اولویت  زمینه ها  همه  در  پیشرفت  باید  باشد.  امروز 
نباید افتخار به شهرنشینی باشد، بلکه باید افتخار این باشد که تبدیل 
به یک نیروی کارآمد و مؤثر در تولید ملی و سهیم در چرخاندن 
چرخ اقتصاد و کشاورزی باشی. البته نگرش دولت هم باید تغییر کند 
و اولویتش از متمرکز کردن همه امکانات در کلان شهرها تغییر کند 

و شهرهای کوچک و روستاها را هم ببیند.
خود  ایده های  بیان  و  کاری  حوزه  برای  را  طنز  که  شد  چطور 

انتخاب کردید؟
من طنز را انتخاب نکردم، بلکه طنز مرا انتخاب کرد!  خدا این استعداد 
را به من داد و من پیگیری اش کردم و به اینجا رساندمش. روزگار 

هم مرا هل داد به تهران و در شرایط کنونی  تهران  در  زندگی 
مفید  خودم  است و هم برای برای 

طنز  مسیری پیشرفت  و 
رسانه  در  ع که  و شر
اگر  کرده ام. 
کار  امکانات 
در  فعالیت  و 
تربت حیدریه 
تهران  به اندازه 
داشته  وجود 

همین  باشد 
چمدانم  امروز 
برمی دارم  را 

و  رفت  بلیت  و 
به  قطار  برنگشت 

را  تربت حیدریه  مقصد 
می روم  و  می گیرم 

بغل مادرم می نشینم 
دستش  هرروز  و 

را می بوسم.

رضا رفیع، طنزپرداز و مجری تلویزیون:

وقتی متولد شدم به ریش دنیا خندیدم!

اولین رستوران زیرآب

چه خوش  است حال مرغی كه قفس نديده باشد/ چه نكـوتر آنــكه مــرغـی ز قـفــس پريده باشد
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